dictæ Societatis modo postca mentionato in Corporationem et Corpus

politicum et corporatum in perpetuum per nomen et Titulum Præsidentis

ct Societatis procuratorum in Aberdonia , cum potestate illis vel majori

parti eorum, Gubernandi, dirigendi , ordinandi, et Statuendi in omnibus

negotiis et rebus tangentibus et respicientibus dictam Societatem , guber

shall have contributed to the funds of the Society in manner aftermentioned, shall

be a corporation and body corporate and politic by the name and title of the

President and Society of Procurators in Aberdeen , and that they and their

successors shall henceforth have perpetual succession for the better and more

effectual managing, directing, ordaining, and appointing all matters and affairs

pertaining to the said Society and the funds belonging to the same, and We for

the purposes foresaid Make, Erect, Create, Constitute and Appoint, the said

Thomas Mosman (and others) and such other persons as shall first have been

duly admitted Procurators in the Sheriff and Commissary Courts of Aberdeen ,

and should have contributed to the funds of the Society in manner aſtermentioned,

into a corporation and body politic and corporate forever by the name and title

of the President and Society of Procurators in Aberdeen, with power to them or

the major part of them of administering, directing, ordaining and appointing in

all matters and affairs pertaining and belonging to the said Society its administra
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nationem suam prædia fundos aliaque Negotia et Res, et quod dicta

Corporatio per Nomen et Titulum antedictum plenam habeat potestatem

habilisque ac capax jure fiat Tenendi , Acquirendi, recipiendi, habendi,

possidendi, fruendi, et retinendi, in perpetuitatem vel alio modo Terras

Tenementa, vel hæreditamenta cujuscunque naturæ generis vel qualitatis

providendo omnimodo quod liquidus annus reditus Terrarum Tene

mentorum et hæreditamentorum ita acquirendorum vel quæ jam

dudum acquisita sunt ad et ob usum dictæ Societatis Summam Quin

gentarum librarum Sterlinensium non excesserit, computando reditus

prout steterunt tempore acquirendi respectivo : deductis inde debitis

feudalibus Agri tributis ministroruin stipendiis aliisque oneribus publicis

quibuscunque ac etiam pecuniam fuenerandi hæreditariis vel personalibus

securitatibus et Bona et Res prædiales tencndi et Donationes et legata

pro propositis prædictis accipiendi et tencndi : Ac itidem ullas ex terris